
 

OGGETTO: NOMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE DELL’IPAB CASA DI RIPOSO 
“BENEDETTO ALBERTINI” DI ISOLA DELLA SCALA 
(VR). 

 

 

Assume la presidenza, il sig. RIGONI SIRO, in qualità di consigliere più anziano fra i componenti 

nominati dal Sindaco. 

 

Premesso che il Consiglio di Amministrazione si è insediato l’11.02.2019, come risulta dalla 

deliberazione n. 1 di pari data, avente ad oggetto: “Presa d’atto delle nomine dei membri del 

Consiglio di Amministrazione dell’IPAB Casa di Riposo “Benedetto Albertini” di Isola della Scala 

controllo delle incompatibilità o innominabilità: insediamento del Consiglio di Amministrazione” 

adottata in questa medesima seduta. 

 

Ravvisata la necessità, ai sensi dell’art. 10 dello Statuto dell’Ente, che il Consiglio di 

Amministrazione elegga nel proprio seno, a maggioranza assoluta, nella prima seduta, il Presidente 

le cui competenze sono indicate nell’art. 12 dello Statuto medesimo. 

 

Rilevato al riguardo che si deve procedere alla nomina del Presidente con votazione a scrutinio 

segreto, secondo le disposizioni di legge vigenti per cui vengono nominati quali scrutatori i 

Consiglieri: 

 

-  Sig. LO DUCA FRANCESCO 

-  Sig. QUATTRINA MARCO 

 

Tutto ciò premesso, vengono distribuite le schede. (tenute agli atti) ed effettuata la votazione, gli 

scrutatori procedono allo spoglio delle schede, che dà il seguente risultato: 

 

Avv. PERBELLINI MATILDE Voti     n. 4 

Rag. RIGONI SIRO   Voti   n. 1 

 

Visti i risultati,  

 

il CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, 

 

avuto il parere favorevole, in sede di voto consultivo, del Direttore rappresentato nella funzione 

della persona in precedenza indicata; 

 

Vista la L. n. 6972/1890; 

Visto il R.D. n. 99/1891; 

Vista la L. n. 241/90 e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la L.  n. 328/2000; 

Visto il D. Lgs.  n. 207/2001; 

Visto il decreto legislativo 33/2013 e successive modificazioni e integrazioni. 

Visto lo Statuto vigente dell’IPAB Casa di Riposo “Benedetto Albertini” di Isola della Scala 

 

D E L I B E R A 
 

di nominare quale Presidente dell’IPAB “Casa di Riposo “Benedetto Albertini” di Isola della Scala 

il Consigliere Avv. MATILDE PERBELLINI. 

 

A questo punto il Presidente neo eletto sottolinea la necessità di dare immediata esecuzione alla 

presente deliberazione data l’urgente ed improrogabile necessità dalle premesse. 

 

Il Consiglio di Amministrazione, a voti unanimi espressi nelle forme di legge, 

 

D E L I B E R A 
 

di dare, per i motivi sopraindicati, immediata esecuzione al presente provvedimento.                                              

 

 

******************** 

 

 

 



 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL  CONSIGLIERE ANZIANO                                                                  IL SEGRETARIO-DIRETTORE 

           Rag. Siro Rigoni                                                                                       Dr.ssa Adelaide Biondaro 

___________________________                                                              __________________________ 

 

I CONSIGLIERI 

 

Prof.ssa Francesca Bissolo  ____________________________ 

 

Rag. Francesco Lo Duca ______________________________ 

 

Avv. Matilde Perbellini _______________________________ 

 

P.I. Marco Quattrina  _________________________________ 

  

 

 
ATTESTAZIONI DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA E DI 

COPERTURA/REGOLARITÀ CONTABILE 
  

 

Si attesta la regolare istruttoria tecnico-

amministrativa. 

 

Lì ______________ 

 

Il Segretario Direttore 

Dr.ssa Adelaide Biondaro 

 

 

Si attesta la copertura e la regolarità contabile con le 

risorse del bilancio anno ____________. 

 

Lì ______________ 

 

Il Segretario Direttore 

Dr.ssa Adelaide Biondaro 

 

 

 
CERTIFICAZIONI DI ESECUTIVITÀ E DI PUBBLICAZIONE 

 
  

 

La presente deliberazione è esecutiva ai sensi della 

L.R. Veneto n. 3 del 14.01.2003 dal _____________  

Immediatamente Esecutiva dal__________________ 

Esecutiva dal________________________________ 

 

 

Il Segretario del Consiglio 

Dr.ssa Adelaide Biondaro 

 

La presente deliberazione è pubblicata all’Albo del 

sito dell’Ente www.cralbertini.it per 15 giorni 

consecutivi dal 

 

 

 

       Il Segretario del Consiglio 

        Dr.ssa Adelaide Biondaro 

         

 

 

ISOLA DELLA SCALA _____________________                                    IL DIRETTORE 

                                                                                                         BIONDARO dott.ssa ADELAIDE 

 

TRASMESSA PER L’ESECUZIONE A: _______________________________ 

 

TRASMESSA PER CONOSCENZA A:   _______________________________ 

 

 

 

ISOLA DELLA SCALA _____________________                         D’ordine del DIRETTORE 

                                                                                                    L’ADDETTO ALLA SEGRETERIA 

 

CASA DI RIPOSO “B. ALBERTINI” 

Via del Donatore di Sangue n’ 4 - Tel. (045) 7301562 

37063 ISOLA DELLA SCALA 

Partita IVA 02081350239 

 

              

N.    02/2019    Reg. Delibere                               

 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 
 

 

L’anno duemiladiciannove addì undici 11 nel mese di febbraio, nella sala delle 

adunanze dell’IPAB Casa di Riposo “Benedetto Albertini” di Isola della Scala è stato 

convocato il costituendo Consiglio di Amministrazione di questo Ente. 

 

All’appello risultano: 

 
  Presente Assente 

RIGONI Rag. SIRO Presidente  X       

BISSOLO Prof.ssa FRANCESCA Membro X       

LO DUCA Rag. FRANCESCO Membro X       

PERBELLINI Avv. MATILDE Membro X       

QUATTRINA P.I. MARCO Membro X       

 

Partecipa all’adunanza il Segretario-Direttore dr.ssa Adelaide Biondaro la quale 

provvede alla redazione del presente verbale. Essendo legale il numero degli 

intervenuti, il Rag. Siro Rigoni, Consigliere anziano, assume la Presidenza e dichiara 

aperta la seduta per la trattazione del seguente: 

 
OGGETTO: 

 
NOMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE DELL’IPAB CASA DI RIPOSO 
“BENEDETTO ALBERTINI” DI ISOLA DELLA SCALA (VR). 
 


